

IP Gimnaziul Viorel Ciobanu

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 08-11-2018**Lucrari de reparatie a sistemului de ventilare la blocul central al I.P. Gimnaziul Viorel Ciobanu, s. Suri, r-ul. Drochia**

Valoarea de deviz 136 951,36 Lei

Intocmit in prețuri curente 10.12.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari , desfaceri.				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la canale de ventilare	m2	24,3000	15,940 15,568	387,335 378,308
2	RpVB35B	Demontarea capacelor de vizitare la punctul de masurare, din tabla neagra sau zincata , de pe canale circulare sau rectangulare, tip A sau B, de 300 x 300 mm	buc	23,0000	37,819 37,479	869,837 862,017
		<i>Total</i>	Lei			1 257,172
		Total Demontari , desfaceri. Inclusiv salariu				1 257,172 1 240,325
		2. Lucrari de reparatie				
3	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2	0,1695	28 030,012 9 812,000	4 751,087 1 663,134
4	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	24,3000	83,736 69,192	2 034,780 1 681,366

1	2	3	4	5	6	7
5	RpVA02D	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 2500 - 4000 mm	m2	55,2400	952,205 244,478	52 599,829 13 504,987
6	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2	16,5000	73,278 63,426	1 209,087 1 046,529
7	IzF15C	Captuseli fonoabsorbante la pereti si tavane executate cu placi fonoabsorbante sau placi fibrolemnoase acustice, prinse cu accesorii metalice pe suport de lemn	m2	55,2400	71,604 20,181	3 955,415 1 114,798
8	RpCI11D	Reparatii la dolii, la invelitori din placi plane din azbociment	m2	11,2000	164,057 50,741	1 837,439 568,297
9	VB29B	Deflector rectangular cu perimetrul 2500 - 3600 mm	buc	4,0000	2 076,144 659,630	8 304,577 2 638,522
10	CE25A	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu chituri sau masticuri polimerice	m	11,2000	23,100 20,181	258,721 226,028
11	CE25A	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu chituri sau masticuri polimerice	m	11,2000	23,100 20,181	258,721 226,028
12	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie	buc	23,0000	240,140 114,167	5 523,215 2 625,836
		Total	Lei			80 732,871
		Total Lucrari de reparatie Inklusiv salariu				80 732,871 25 295,525
		3. Transport				
13	RpVD07D	Transportul manual al materialelor, in spatii libere si neaccidentate, executat prin purtat direct pentru primii 10 m distanta orizontala cu o incarcatura de 50 kg la fiecare transport la o distanta de cel mult 60 m	t	5,0560	72,075 72,075	364,411 364,411
14	RpVD07D	Transportul manual al	t	5,0560	14,992	75,800

1	2	3	4	5	6	7
	1	materialelor, in spatii libere si neaccidentate, executat prin purtat direct pentru primii 10 m distanta orizontala cu o incarcatura de 50 kg la fiecare transport la o distanta de cel mult 60 m , pentru fiecare 10 m distanta orizontala sau 1 m distanta verticala, parcursi in plus se adauga			14,992	75,800
		<i>Total</i>	Lei			440,211
		Total Transport Inclusiv salariu				440,211 440,211

		Total	Lei	82 430,26
		Asigurari sociale	22,5 %	6 069,62
		Transportarea materiale	10 %	5 531,70
		Total		94 031,58
		Cheltuieli de regie	14,5 %	13 634,58
		Total		107 666,16
		Beneficiu	6 %	6 459,97
		Total		114 126,13
		TVA	20 %	22 825,23
		Total		136 951,36
		Total deviz: Inclusiv salariu		136 951,36 26 976,08



Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect IP Gimnaziul Viorel Ciobanu

Investitor IP Gimnaziul Viorel Ciobanu

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari , desfaceri.				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la canale de ventilare	m2			15,940
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	6,43	0,32
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
2	RpVB35B	Demontarea capacelor de vizitare la punctul de masurare, din tabla neagra sau zincata , de pe canale circulare sau rectangulare, tip A sau B, de 300 x 300 mm	buc			37,819
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0,6500	57,66	37,48
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0200	14,00	0,28
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	1,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		2. Lucrari de reparatie				
3	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2			28 030,012
	7122050013400	Zidar	h-om	141,2400	57,66	8 143,91
	9310060019930	Muncitor	h-om	28,9300	57,66	1 668,09
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040,0000	3,00	15 120,00
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	2,3000	750,00	1 724,78
	2710602000080	Armatura A1	kg	90,0000	12,00	1 080,00
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,3000	20,00	45,99
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0160	2 500,00	39,82
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3000	6,43	1,93
	2922140007000	Macara	h-ut	4,1100	50,00	205,49
4	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			83,736
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	57,66	57,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	1,33	10,51
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	1,00	0,60
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	140,00	3,36
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	6,43	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	5,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	5,00	0,02
5	RpVA02D	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 2500 4000 mm	m2			952,205
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,2400	57,66	244,48
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0200	3,00	0,06
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1040	18,00	1,88
	2881116001666	Hirtie slef,usc.stiela foi 23 x 30, gr 25 S 1581	buc	0,0100	3,00	0,03
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1500	5,00	0,75
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0200	1,00	0,02
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	1,00	0,01

1	2	3	4	5	6	7
	2710703504502	Otel cornier 40x40x3 mm	kg	2,0000	13,00	26,08
	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	5,1000	13,00	66,50
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	20,00	1,20
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0160	14,00	0,22
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	56,0000	1,50	84,25
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0500	18,00	0,90
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	20,00	94,28
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,0500	20,00	141,42
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	8,8000	20,00	176,53
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	56,0000	1,00	56,17
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	56,0000	1,00	56,17
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	5,00	0,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	5,00	0,50
6	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			73,278 63,426
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	57,66	63,43
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	18,00	1,87
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	12,00	1,32
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	18,00	0,90
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	23,00	3,91
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	3,00	0,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	12,00	1,20
7	IzF15C	Captuseli fonoabsorbante la pereti si tavane executate cu placi fonoabsorbante sau placi fibrolemnnoase acustice, prinse cu accesorii metalice pe suport de lemn	m2			71,604 20,181
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,3500	57,66	20,18
	2670112204050	Placi PFL melaminate	m2	1,0100	30,00	30,30
	2010102918781	Rigle fag aburite cl.A g 80/80-90/90mm, l=1,8-2,5m	m3	0,0035	2 500,00	8,75
	2874115836753	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 3 x 30 mm	buc	11,0000	1,00	11,00
	2873145886954	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 80 S2111	kg	0,0350	15,00	0,53
	2875276312522	Accesorii metalice zincate	kg	0,0500	17,00	0,85
8	RpCII1D	Reparatii la dolii, la invelitori din placi plane din azbociment	m2			164,057 50,741
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5500	57,66	31,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	57,66	19,03
	2710403642419	Tabla zincata de 0,5 mm grosime	kg	4,2000	20,00	88,20
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	20,00	1,68
	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	0,0150	15,00	0,24
	2665122700692	Placa presata azbociment 400x400x4 mm	buc	2,0000	11,00	23,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	5,00	0,10
9	VB29B	Deflector rectangular cu perimetrul 2500 - 3600 mm	buc			2 076,144 659,630
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	11,4400	57,66	659,63
	2710403701411	Banda de otel laminat la cald de 4x40 mm	kg	0,9160	12,00	11,05
	2710403700493	Otel lat laminat la cald 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,4730	12,00	5,70
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,2000	3,00	0,60
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	1,33	4,81
	2710703549409	Otel cornier 28x28x3 mm	kg	6,8400	13,00	89,36
	2412126100010	Minu de plumb	kg	0,1500	20,00	3,02
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	5,00	0,25
	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0200	140,00	2,81
	2874125895175	Nit cu cap semirotund 4 x 10 mm	kg	0,0020	1,00	0,00
	2710603416975	Otel rotund calibrit D = 6 mm	kg	1,4000	12,00	16,88
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0450	20,00	0,90
	2874115842922	Piulite hexagonale M 4	buc	36,0000	1,00	36,18
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0500	18,00	9,04
	2710403601303	Tabla neagra sau zincata 1 mm grosime	kg	53,7700	20,00	1 080,78
	2874115895151	Saiba grower M4	buc	36,0000	1,00	36,18
	2874115809891	Suruburi cap hexagonal fil. 4 x 12 mm gr.5.8	buc	36,0000	1,00	36,18
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	32,0000	2,50	80,40
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,4400	5,00	2,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,00	0,15
10	CE25A	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu chituri sau masticiuri polimerice	m2			23,100 20,181
	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	0,3000	57,66	17,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2430226103000	Chit polimeric	kg	0,1500	18,00	2,83
	2413337345800	Solutie de amorsaj	kg	0,0100	8,00	0,08

1	2	3	4	5	6	7
11	CE25A	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu chituri sau masticuri polimerice	m			23,100 20,181
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	57,66	17,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2430226103000	Chit polimeric	kg	0,1500	18,00	2,83
	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,0100	8,00	0,08
12	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie	buc			240,140 114,167
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,9800	57,66	114,17
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,8000	12,00	9,60
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1650	3,00	0,49
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	1,33	4,79
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	20,00	0,90
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	140,00	0,84
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	20,00	1,10
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	1,50	42,00
	2874115765700	Rama cu jaluzele reglabile	buc	1,0000	20,00	20,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	18,00	9,00
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	1,00	28,00
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,30	8,40
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	5,00	0,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	5,00	0,10
		3. Transport				
13	RpVD07D	Transportul manual al materialelor, in spatii libere si neaccidentate, executat prin purtat direct pentru primii 10 m distanta orizontala cu o incarcatura de 50 kg la fiecare transport la o distanta de cel mult 60 m	t			72,075 72,075
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,2500	57,66	72,07
14	RpVD07D1	Transportul manual al materialelor, in spatii libere si neaccidentate, executat prin purtat direct pentru primii 10 m distanta orizontala cu o incarcatura de 50 kg la fiecare transport la o distanta de cel mult 60 m , pentru fiecare 10 m distanta orizontala sau 1 m distanta verticala, parcursi in plus se adauga	t			14,992 14,992
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2600	57,66	14,99

APROBAT:



Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

IP Gimnaziul Viorel Ciobanu

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 08-11-2018**Lucrari de reparatie a sistemului de ventilare la blocul central al I.P. Gimnaziul Viorel Ciobanu, s. Suri, r-ul. Drochia****Valoarea de deviz 136 951,36 Lei**

Intocmit in prețuri curente 10.12.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 08-11-2018:						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	51,1562	57,66	2 949,667
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	19,3340	57,66	1 114,798
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	6,7200	57,66	387,476
4.	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	14,9500	57,66	862,017
5.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	325,5176	57,66	18 769,345
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	18,1500	57,66	1 046,529
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	6,1600	57,66	355,186
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	13,3210	57,66	768,090
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	7,6346	57,66	440,211
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9036	57,66	282,742
Total manopera						26 976,08

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,1380	140,00	19,320
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,5832	140,00	81,648
3.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0804	140,00	11,256
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,8250	1,00	0,825
5.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,2300	1,00	0,230
6.	2010102918781	Rigle fag aburite cl.A g 80/80-90/90mm, l=1,8-2,5m	m3	0,1933	2 500,00	483,250
7.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0027	2 500,00	6,750
8.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	8,5119	5,00	42,560
9.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	1,3465	14,00	18,851
10.	2320166200676	White spirit	kg	1,6500	12,00	19,800
11.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2034	m3	4,7702	20,00	95,404
12.	2412126100010	Minu de plumb	kg	1,6380	20,00	32,760
13.	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,2352	8,00	1,882
14.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	5,7071	3,00	17,121
15.	2430116104160	Email alchidic	kg	2,8050	23,00	64,515
16.	2430226100700	Grund alchidic	kg	1,7160	18,00	30,888

17.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	5,7622	18,00	103,720
18.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,8250	18,00	14,850
19.	2430226103000	Chit polimeric	kg	3,5280	18,00	63,504
20.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	1,8150	12,00	21,780
21.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m ³	0,3898	750,00	292,350
22.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	854,2800	3,00	2 562,840
23.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	97,2720	1,33	129,372
24.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	191,9700	1,33	255,320
25.	2652102100737	Var hidratat	kg	14,5800	1,00	14,580
26.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m ³	0,5103	0,00	0,000
27.	2665122700692	Placa presata azbociment 400x400x4 mm	buc	23,5200	11,00	258,720
28.	2670112204050	Placi PFL melaminate	m ²	55,7924	30,00	1 673,772
29.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	3,3000	3,00	9,900
30.	2710403601303	Tabla neagra sau zincata 1 mm grosime	kg	216,1554	20,00	4 323,108
31.	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	260,4069	20,00	5 208,138
32.	2710403642419	Tabla zincata de 0,5 mm grosime	kg	49,3920	20,00	987,840
33.	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	390,6103	20,00	7 812,206
34.	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	487,5703	20,00	9 751,406
35.	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	18,4000	12,00	220,800
36.	2710403700493	Otel lat laminat la cald 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	1,9015	12,00	22,818
37.	2710403701411	Banda de otel laminat la cald de 4x40 mm	kg	3,6823	12,00	44,188
38.	2710602000080	Armatura A1	kg	15,2550	12,00	183,060
39.	2710603416975	Otel rotund calibrat D = 6 mm	kg	5,6280	12,00	67,536
40.	2710703504502	Otel cornier 40x40x3 mm	kg	110,8114	13,00	1 440,548
41.	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	282,5692	13,00	3 673,400
42.	2710703549409	Otel cornier 28x28x3 mm	kg	27,4968	13,00	357,458
43.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	16,2803	18,00	293,045
44.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,9408	20,00	18,816
45.	2873122000751	Piese forjate	kg	0,3898	20,00	7,796
46.	2873145886954	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 80 S2111	kg	1,9334	15,00	29,001
47.	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	0,1764	15,00	2,646
48.	2874115765700	Rama cu jaluzele reglabile	buc	23,0000	20,00	460,000
49.	2874115809891	Suruburi cap hexagonal fil. 4 x 12 mm gr.5.8	buc	144,7200	1,00	144,720
50.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	3 102,7203	1,00	3 102,720
51.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	644,0000	0,30	193,200
52.	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	128,6400	2,50	321,600
53.	2874115836753	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas 3 x 30 mm	buc	607,6400	1,00	607,640
54.	2874115842922	Piulite hexagonale M 4	buc	144,7200	1,00	144,720
55.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	644,0000	1,00	644,000
56.	2874115895151	Saiba grower M4	buc	144,7200	1,00	144,720
57.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M6	buc	3 102,7203	1,00	3 102,720
58.	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S1257	kg	0,4432	1,00	0,443
59.	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S1257	kg	1,1081	1,00	1,108

60.	2874125895175	Nit cu cap semirotund 4 x 10 mm	kg	0,0080	1,00	0,008
61.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	3 746,7203	1,50	5 620,080
62.	2875276312522	Accesorii metalice zincate	kg	2,7620	17,00	46,954
63.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5541	3,00	1,662
64.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,4238	6,43	9,155
Total materiale de construcții						55 317,01

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	6,5580	5,00	32,790
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2430	5,00	1,215
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,6966	50,00	34,830
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0486	5,00	0,243
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1215	5,00	0,607
6.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	13,4960	5,00	67,480
Total utilaje de construcții						137,17

Total	Lei	82 430,26
Asigurari sociale	22,5 %	6 069,62
Transportarea materiale	10 %	5 531,70
Total		94 031,58
Cheltuieli de regie	14,5 %	13 634,58
Total		107 666,16
Beneficiu	6 %	6 459,97
Total		114 126,13
TVA	20 %	22 825,23
Total		136 951,36

Total deviz:

136 951,36

Intocmit

Verificat



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)